ir Kalendorinį statybos darbų vykdymo grafiką.

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka
2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. Pradinė Sutarties vertė yra 5 558 181,81 Eur, be PVM.
2.2. Sutarties kaina (toliau – kaina) yra 5 558 181,81 Eur (penki milijonai penki šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt vienas euras 81 ct) ir 1 167 218,18 Eur (milijonas šimtas šešiasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai aštuoniolika eurų 18 ct) PVM, iš viso 6 725 399,99 Eur (šeši milijonai septyni šimtai dvidešimt penki tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt devyni eurai 99 ct). 
2.3. Į sutarties kainą įskaičiuotas PVM ir visi kiti Lietuvoje taikomi mokesčiai bei visos kitos Vykdytojo patirtos išlaidos, susijusios su Darbų atlikimu, kurias Vykdytojas gali patirti vykdydamas šią Sutartį.
2.4. Sutarties kaina dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojama tokia tvarka:

[...]

atnaujinimo (modernizavimo), griovimo ar kultūros paveldo statinio tvarkomųjų statybos darbų ir civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties, patvirtintą kopiją (kartu su jos apmokėjimą įrodančio dokumento kopija) už ne mažesnę kaip 43 400,00 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai Eur 00 ct) draudimo sumą vienam draudžiamajam įvykiui, sudarytą vadovaujantis Lietuvos Respublikos statybos įstatymo nuostatomis ir kitais šią draudimo rūšį reglamentuojančiais teisės aktais. Civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutartis turi